



# Urząd Gminy Lesznówola

ul. Gminna 60, 05-506 Lesznówola  
tel. 22 708 91 01, e-mail.: gmina@lesznówola.pl  
www.lesznówola.pl

Lesznówola, dnia 22.04.2020r.

RZP.271.5.06.08.2020

## INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Gmina Lesznówola - Zamawiający, ul. Gminna 60, 05-506 Lesznówola prowadząca postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: „**Udostępnienie, obsługę, odbiór i zagospodarowanie segregowanych odpadów komunalnych dostarczonych przez mieszkańców Gminy Lesznówola do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK)**”, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty nr 01 złożonej przez:

„**JARPER**” Sp. z o.o.  
**Al. Krakowska 108a**  
**Kolonia Warszawska**  
**05-552 Wólka Kosowska**

### Uzasadnienie wyboru:

Oferta nr 01 jest ofertą najkorzystniejszą pod względem kryterium:

- \* **Cena ofertowa brutto - 60 %**
- \* **Aspekt ekologiczny - samochody spełniające europejski standard emisji spalin EURO 6 („E”) - 20%**
- \* **Zatrudnienie przy realizacji zamówienia osób bezrobotnych, młodocianych, niepełnosprawnych lub innych defaworyzowanych, o których mowa w art. 29 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych zameldowanych na terenie Gminy Lesznówola - 20 %**

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu przetargowym:

- 1) złożono 1 ofertę,
- 2) z postępowania nie wykluczono żadnego Wykonawcy,
- 3) z postępowania nie odrzucono żadnej oferty.

**Nazwy (firmy), albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana oferentom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja:**

### Oferta nr 1

„**JARPER**” Sp. z o.o.  
**Al. Krakowska 108a**  
**Kolonia Warszawska**  
**05-552 Wólka Kosowska**

### 1) Cena za odbiór i zagospodarowanie 1Mg odpadów zielonych:

- cena brutto (łącznie z podatkiem VAT) w zł: 1 296,00

(słownie złotych: jeden tysiąc dwieście dziewięćdziesiąt sześć złotych zero groszy )

**2) Cena za odbiór i zagospodarowanie 1Mg odpadów remontowych:**

- cena brutto (łącznie z podatkiem VAT) w zł: 1 620,00

(słownie złotych: jeden tysiąc sześćset dwadzieścia złotych zero groszy )

**3) Cena za odbiór i zagospodarowanie 1Mg szkła:**

- cena brutto (łącznie z podatkiem VAT) w zł: 1 296,00

(słownie złotych: jeden tysiąc dwieście dziewięćdziesiąt sześć złotych zero groszy )

**4) Cena za odbiór i zagospodarowanie 1Mg opon:**

- cena brutto (łącznie z podatkiem VAT) w zł: 1 620,00

(słownie złotych: jeden tysiąc sześćset dwadzieścia złotych zero groszy )

**5) Cena za odbiór i zagospodarowanie 1Mg tworzyw sztucznych:**

- cena brutto (łącznie z podatkiem VAT) w zł: 1 296,00

(słownie złotych: jeden tysiąc dwieście dziewięćdziesiąt sześć złotych zero groszy )

**6) Cena za odbiór i zagospodarowanie 1Mg gabarytów:**

- cena brutto (łącznie z podatkiem VAT) w zł: 1 620,00

(słownie złotych: jeden tysiąc sześćset dwadzieścia złotych zero groszy )

**7) Cena za odbiór i zagospodarowanie 1Mg zużytego sprzętu elektronicznego:**

- cena brutto (łącznie z podatkiem VAT) w zł: 1 296,00

(słownie złotych: jeden tysiąc dwieście dziewięćdziesiąt sześć złotych zero groszy )

**8) Cena za odbiór i zagospodarowanie 1Mg papieru**

- cena brutto (łącznie z podatkiem VAT) w zł: 1 296,00

(słownie złotych: jeden tysiąc dwieście dziewięćdziesiąt sześć złotych zero groszy )

**9) Cena za odbiór i zagospodarowanie 1 Mg: chemikalia, tekstylia, baterie, świetlówki, odzież:**

- cena brutto (łącznie z podatkiem VAT) w zł: 7 020,00

(słownie złotych: siedem tysięcy dwadzieścia złotych zero groszy )

**10) Cena za odbiór i zagospodarowanie 1 Mg: żużle, popioły paleniskowe i pyły z kotłów:**

- cena brutto (łącznie z podatkiem VAT) w zł: 1 620,00

(słownie złotych: jeden tysiąc sześćset dwadzieścia złotych zero groszy )

**11) Cena za odbiór i zagospodarowanie 1 Mg: mineralne oleje silnikowe, przekładniowe i smarowe:**

- cena brutto (łącznie z podatkiem VAT) w zł: 8 100,00

(słownie złotych: osiem tysięcy sto złotych zero groszy )

**12) Cena za odbiór i zagospodarowanie 1 Mg: płyny hamulcowe, płyny zapobiegające zamarzaniu i zawierające substancje niebezpieczne:**

- cena brutto (łącznie z podatkiem VAT) w zł: 8 100,00

(słownie złotych: osiem tysięcy sto złotych zero groszy )

**13) Cena za odbiór i zagospodarowanie 1 Mg: drewno:**

- cena brutto (łącznie z podatkiem VAT) w zł: 1 620,00

(słownie złotych: jeden tysiąc sześćset dwadzieścia złotych zero groszy )

**14) Cena za odbiór i zagospodarowanie 1 Mg: odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach**

- cena brutto (łącznie z podatkiem VAT) w zł: 1 620,00  
(słownie złotych: jeden tysiąc sześćset dwadzieścia złotych zero groszy )

**15) Łączna kwota obliczona, zgodnie z poniższą tabelą :**

- cena brutto (łącznie z podatkiem VAT) w zł: 734 743,44  
(słownie złotych: siedemset trzydzieści cztery tysiące siedemset czterdzieści trzy złote czterdzieści cztery grosze )

| L.p | <u>Kod i nazwa frakcji</u>   | <u>Szacunkowa ilość w Mg</u> | <u>Cena za 1 Mg brutto</u> | <u>Wartość brutto</u>    |
|-----|--|------------------------------|----------------------------|--------------------------|
| 1.  | 17 01 02 – gruz ceglany i 17 09 04 – zmieszane odpady z budowy, remontu i demontażu, inne niż 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03, w tym 17 01 01, 17 01 03, 17 01 07 i 17 01 80   | <b>201, 58 Mg,</b>           | <b><u>1 620,00</u></b>     | <b><u>326 559,60</u></b> |
| 2.  | 20 02 01 – odpady ulegające biodegradacji (zielone)  | <b>119,46 Mg,</b>            | <b><u>1 296,00</u></b>     | <b><u>154 820,16</u></b> |
| 3.  | 20 03 07 – odpady wielkogabarytowe.  | <b>102,90 Mg</b>             | <b><u>1 620,00</u></b>     | <b><u>166 698,00</u></b> |
| 4.  | 16 01 03 – zużyte opony  | <b>13,36 Mg,</b>             | <b><u>1 620,00</u></b>     | <b><u>21 643,20</u></b>  |
| 5.  | 15 01 01 – opakowania z papieru i tektury.   | <b>5,89 Mg.</b>              | <b><u>1 296,00</u></b>     | <b><u>7 633,44</u></b>   |
| 6.  | 15 01 02 – opakowania z tworzyw sztucznych   | <b>1,30 Mg</b>               | <b><u>1 296,00</u></b>     | <b><u>1 684,80</u></b>   |
| 7.  | 15 01 07 – opakowania ze szkła   | <b>4,91 Mg,</b>              | <b><u>1 296,00</u></b>     | <b><u>6 363,36</u></b>   |
| 8.  | 20 01 36 i 20 01 35 – zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne  | <b>8,28 Mg,</b>              | <b><u>1 296,00</u></b>     | <b><u>10 730,88</u></b>  |
| 9.  | 15 01 10*, - opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych lub nimi zanieczyszczone, 20 01 33 – baterie i akumulatory, 20 01 21* - lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć i 20 01 11 – tekstylia, 20 01 10 - odzież | <b>ok. 2,50 Mg</b>           | <b><u>7 020,00</u></b>     | <b><u>17 550,00</u></b>  |
| 10. | ex 20 01 99 – popioły paleniskowe z gospodarstw  | <b><u>5,00 Mg</u></b>        | <b><u>1 620,00</u></b>     | <b><u>8 100,00</u></b>   |

|                            |  |                      |                        |                          |
|----------------------------|--|----------------------|------------------------|--------------------------|
|                            | domowych   |                      |                        |                          |
| 11.                        | 13 02 04* - mineralne oleje silnikowe, przekładniowe i smarowe, w tym również: 13 02 05*, 13 02 06*, 13 02 07* i 13 02 08* | <b><u>0,50Mg</u></b> | <b><u>8 100,00</u></b> | <b><u>4 050,00</u></b>   |
| 12.                        | 16 01 13* - płyny hamulcowe oraz 16 01 14* - płyny zapobiegające zamarzaniu i zawierające substancje niebezpieczne         | <b><u>0,50Mg</u></b> | <b><u>8 100,00</u></b> | <b><u>4 050,00</u></b>   |
| 13.                        | 17 02 01 – drewno oraz 17 02 03, 17 04 05  | <b><u>2,00Mg</u></b> | <b><u>1 620,00</u></b> | <b><u>3 240,00</u></b>   |
| 14.                        | 20 03 99 – odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach  | <b><u>1,00Mg</u></b> | <b><u>1 620,00</u></b> | <b><u>1 620,00</u></b>   |
| <b>ŁĄCZNA KWOTA BRUTTO</b> |  |                      |                        | <b><u>734 743,44</u></b> |

**2. Liczba samochodów, które będą użyte przez Wykonawcę do wykonania zamówienia: 2 szt. – spełniają normę emisji spalin EURO 6.**

**3. Ilość osób bezrobotnych, młodocianych, niepełnosprawnych lub innych defaworyzowanych, o których mowa w art. 29 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych, zatrudnionych przy realizacji zamówienia – 2 osoby.**

Oferta Nr 01 – poz. nr 1

Ilość punktów dla oferty nr 01 – łączna liczba punktów: 100,00pkt

\* Cena ofertowa brutto - 60,00pkt

\* Aspekt ekologiczny - samochody spełniające europejski standard emisji spalin EURO 6 („E”) – 20,00pkt

\* Zatrudnienie przy realizacji zamówienia osób bezrobotnych, młodocianych, niepełnosprawnych lub innych defaworyzowanych, o których mowa w art. 29 ust. 4 ustawy Pzp zameldowanych na terenie Gminy Lesznowola - 20,00pkt

Zamawiający wyznacza termin zawarcia umowy z wybranym Wykonawcą na dzień: **27 kwietnia 2020r.**

ZASTĘPCA WÓJTA

Mirosław Wilusz

Główny Specjalista  
d/s zamówień publicznych

mgr Aneta Książek